
 

Tułowice, 29.03.2024 r.  

Nr postępowania ZP.271.4.2024 

 

Zamawiający:  

Gmina Tułowice  

ul. Szkolna 1  

49-130 Tułowice 

 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego (art. 132 i nast. Ustawy prawo zamówień publicznych) na zadanie pn.: 

„Świadczenie usług związanych  z odbiorem oraz zagospodarowaniem odpadów 

komunalnych, wytwarzanych przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych i 

niezamieszkałych  z terenu gminy Tułowice” 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023 r., poz.1605 z późn.zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu w terminie składania ofert tj. do dnia 29.03.2024 r.  do godziny 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

NUMER 

OFERTY 

FIRMA (NAZWA) LUB NAZWISKO 

ORAZ ADRES WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY W 

TERMINIE 

KRYTERIUM 1 

CENA (ZŁ BRUTTO) 

KRYTERIUM 2 
ASPEKT ŚRODOWISKOWY 

dysponowanie do realizacji 

zamówienia samochodami 

spełniającymi normy emisji 

spalin EURO 6 

 

1. 

 

PHU KOMUNALNIK 

Sp. z o.o. 

ul. Św. Jerzego 1A 

50-518 Wrocław 

 

 

 

2 417 660,78 zł 

 

4 i więcej 

 

2. 

 

REMONDIS OPOLE Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9 

45-573 Opole 

 

2 600 393,54 zł 

 

4 i więcej  

 

3. 

 

Wywóz Nieczystości oraz Przewóz 

Ładunków Wiesław Strach 

ul. Bór 169, 42-202 Częstochowa 

 

2 846 312,79 zł 

 

4 i więcej  

 


